



BBKK.

Verksamhetssammanfattning 2024

Verksamhetsåret 2024 blev ett år med många konserter och fyllt av både glädje och sorg. Vi sjöng på tre begravningar och sörjer tre bortgångna körvänner. Stämrep med Karin Ingebäck (för basarna med Anders Larsson) liksom tidigare en gång per termin.

Vårterminen inleddes med rep den 8 januari i Missionskyrkan. Den 2 mars och medverkade vi i gudstjänsten i Missionskyrkan.

Den 23 mars gav vi konserten *En skimrande båge* i Gamla Uppsala kyrka tillsammans med Annahita Amini (sopran), Axel Rudolphi (tenor) och Pontus Leitz (ackompanjatör). "Elegi för en trasig värld" av Inge Almén med text av Lars Björklund (tillägnad Barbro Björklund och BBKK) uruppfördes i konsertformat. En mycket uppskattad konsert (143 besökande).

Vi medverkade i gudstjänsten i Vaksala kyrka den 2 juni.

Söndagen den 16 juni genomfördes en välbesökt (ca 200 personer) försommarkonsert i Helga Trefaldighets kyrka med titeln *Sommar på jorden*. Även den här gången fick vi uruppföra ett stycke av Inge Almén med text av Lars Björklund, *Nu är livets evighet*. Medverkade gjorde Kerstin Geurtsen och Lars Björklund (recitation) samt Lena Melzer (orgel).

Höstterminen inleddes med första rep den 19 augusti. Vi medverkade i en gudstjänst i Helga Trefaldighets kyrka den 1 september.

Kören sjöng på Missionskyrkans körstafett på Kulturnatten den 14 september. En mycket lyckad konsert med 265 besökande.

Söndagen den 10 november framförde vi mässan *Förundran* av Gunnar Ekermo och Lars Björklund tillsammans med sopranen Annahita Amini och musiker från NYKO sinfonietta. En fantastisk konsert (155 sålda biljetter).

Vi fick en förfrågan om att medverka vid Rotarys välgörenhetskonsert *End polio now* i Missionskyrkan den 19 november. Ett roligt uppdrag som blev mycket uppskattat!

Vi medverkade vid gudstjänsten i Missionskyrkan den 24 november.

Söndagen den 15 december hade vi julkonserten *Tiden och ljuset* i S:t Pers kyrka. Kerstin Dillmar reciterade en egen nyskriven text. Tomas Matzen var ackompanjatör och Pär Petersen spelade blockflöjt. Det blev en stämningsfull konsert fylld av värme och glädje med 85 besökare (79 betalande).

Trevliga fika- och pubkvällar har hållits under året i festkommitténs regi. Vi i BBKK ser nu fram emot vårt åttonde verksamhetsår tillsammans!